

#### असाधारण

#### **EXTRAORDINARY**

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

#### प्राधिकार से प्रकाशित

### PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1287] No. 1287] नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 27, 2019/चैत्र 6, 1941

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 27, 2019/CHAITRA 6, 1941

### कार्मिक लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय

(कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग)

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1442(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से न्यायमूर्ति श्री दिलीप बाबासाहेब भोसले को न्यायिक सदस्य, लोकपाल के रूप में नियक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग II)]

सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS

#### (Department of Personnel and Training)

### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1442(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Shri Justice Dilip Babasaheb Bhosale as the Judicial Member, Lokpal with effect from 27th March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)] SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

1886 GI/2019 (1)

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1443(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से न्यायमूर्ति श्रीमती अभिलाषा कुमारी को न्यायिक सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)] सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1443(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Smt. Justice Abhilasha Kumari as the Judicial Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

 $[F.\ No.\ 407/02/2019\text{-}AVD\text{-}IV(LP)(Part.\ II)]$ 

SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1444(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से न्यायमूर्ति श्री प्रदीप कुमार मोहन्ती को न्यायिक सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)]

सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1444(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Shri Justice Pradip Kumar Mohanty as the Judicial Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)]

SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1445(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से न्यायमूर्ति श्री अजय कुमार त्रिपाठी को न्यायिक सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019-ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)]

सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1445(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Shri Justice Ajay Kumar Tripathi as the Judicial Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)]

SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1446(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से श्री दिनेश कुमार जैन को सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)]

सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1446(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Shri Dinesh Kumar Jain as Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)]

SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1447(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से श्रीमती अर्चना रामासुन्दरम को सदस्य, लोकपाल के रूप में नियक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग II)]

सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1447(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Smt. Archana Ramasundaram as Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)]

SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secv.

## अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1448(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से श्री महेन्द्र सिंह को सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)] सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1448(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Shri Mahender Singh as Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)] SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2019

का.आ. 1449(अ).—राष्ट्रपति, लोकपाल और लोकायुक्त अधिनियम, 2013 (2014 का 1) की धारा 4 की उपधारा (1) के अधीन गठित चयन समिति की सिफ़ारिश पर 27 मार्च, 2019 (पूर्वाह्न) से डॉ. इंद्रजीत प्रसाद गौतम को सदस्य, लोकपाल के रूप में नियुक्त करते हैं।

[फा. सं. 407/02/2019–ए.वी.डी.-IV (एल.पी.)( भाग.II)] सुजाता चतुर्वेदी, अपर सचिव

#### **NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th March, 2019

**S.O. 1449(E).**—The President, on the recommendation of the Selection Committee constituted under sub-section (1) of section 4 of the Lokpal and Lokayuktas Act, 2013 (1 of 2014), is pleased to appoint Dr. Indrajeet Prasad Gautam as Member, Lokpal with effect from 27<sup>th</sup> March, 2019 (forenoon).

[F. No. 407/02/2019-AVD-IV(LP)(Part. II)] SUJATA CHATURVEDI, Addl. Secy.